
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 17 de Noviembre de 2016

VISTO
Que por Resolución del H.C.D. N° 332/16, se acepta la renuncia definitiva de

la Ing. Agr. Ángela Beatriz PEROTTI, Legajo ls|° 30.078, en el cargo de Profesora
Asistente con dedicación exclusiva; y

CONSIDERANDO

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeo en el
encuadramiento de las normas que rigen al personal docente.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución del H.C.D. N° 332/16, se
acepta la renuncia definitiva de la Ing. Agr. Ángela Beatriz PEROTTI, Legajo N"
30.078, en el cargo de Profesora Asistente con dedicación exclusiva, el articulo 1°
donde dice: desde el 30 de abril de 2016 debe decir: desde el 01 de Mayo de 2016.

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría de Asuntos
Académicos, a la Secretaria General, al Área de personal y sueldo a sus efectos.
Cumplido Archívese.

Ing. Afir. (Dr.JE.tf in
Secreta/O Ge

Facultad de CiibítciasVaro pecuarias
U.M.C.

RESOLUCIÓN N°
E.DJ

Ing. Agr. J an l/arcdo CONRERQ
DECANO

Ficultaddf Ciencias Agropecuarias
Universidi i Nacional de Cárdobt


